
Samostatně stojící vila na prodej v Marbella, Marbella 990 000 €
Reference: R4850101  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Plot Size: 2 815m  Build Size: 168m  Terrace: 18m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Exkluzivní vila s velkým pozemkem v Marbelle: Oáza klidu a soukromí 

Představujeme jedinečnou příležitost: 
Velkolepá samostatná vila v privilegované lokalitě, ideální pro ty, kteří hledají prostor, soukromí a mnohostranné
možnos9 využi:. Tato nemovitost se vyznačuje velkým pozemkem o rozloze 2 800 m², což je více než dvojnásobek
toho, co tato oblast obvykle nabízí (v průměru 1 000 m²). Tento obrovský pozemek otevírá nekonečné možnos9: od
vytvoření zeleninové zahrady až po prostory pro zvířata nebo venkovní sporty. 

Naprosté soukromí a exkluzivní vybavení: 
Díky rozsáhlému pozemku je vila vybavena skladovacími prostory, které jsou ideální pro uskladnění nářadí nebo
materiálu. Navíc na rozdíl od jiných nemovitos: v zástavbě, které jsou omezeny předpisy, má tato vila již legalizovaný
bazén a obvodovou zeď, což zajišťuje naprosté soukromí a pohodlí, které si všichni přejeme ve svých domovech. 

Funkční design na jednom podlaží: 
Dům je navržen na jednom podlaží, což nabízí pohodlí a plynulost v jeho uspořádání. Okouzlující krytá veranda vítá
návštěvníky, za:mco interiér zahrnuje prostornou kuchyň s prádelnou a spíží, útulný obývací pokoj s jídelnou a krbem a
tři ložnice: dvě jednolůžkové a velkou hlavní ložnici. Všechny pokoje mají vestavěné skříně a doplňuje je kompletní
koupelna a venkovní toaleta. 

Rustikální styl v perfektním stavu: 
Rus9kální styl a vynikající stav nemovitos9 spolu s dostatkem přirozeného světla a vzrostlou vegetací, která vilu
obklopuje, vytvářejí pocit klidu a pohody, který se jen těžko hledá. Jen několik kilometrů od Marbelly je tato vila
skutečnou oázou pro ty, kteří si cení soukromí, aniž by obětovali blízkost města. 

Nenechte si ujít tuto jedinečnou příležitost. Kontaktujte nás a domluvte si návštěvu a objevte vše, co tato nemovitost
nabízí!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Skladovací místnost 
Vestavěné skříně 
Garbeque 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Zahrada 
Nádvoří 

Nastavení 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Soukromé 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Marbella, Marbella
	990 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


